2020 年度 第１回須坂市地域密着型サービス運営委員会 会議録（要旨）

開催日時

令和２年７月 13日（月） 午後１時 30分～午後３時  須坂市消防本部大会議室

出席委員

鶴田 崇 委員（会長）  柄澤 直美 委員（副会長）

土屋 麻子 委員 内田 泰子 委員 佐野 美香 委員 丸山 和平 委員

高相 道子 委員 土屋 文治 委員 滝澤美和子 委員 嶋田 久子 委員

松山あき子 委員 細井 洋子 委員 田中 友江 委員 青木信一郎 委員

北城 和久 委員 滝澤 友紀 委員

欠席委員

押鐘 芳子 委員

事務局出席職員

  健康福祉部        小林部長

地域包括支援センター   高橋所長

      地域支援係      関野係長 鈴木担当係長 永井主任介護支援専門員

              宮川技査 市村主査 外山主査

   介護予防係      冨沢係長

  高齢者福祉課       高橋課長

高齢者福祉係     山岸係長 湯本主査

介護保険係          唐沢係長 渡邉主任主事

配布資料

 須坂市地域密着型サービス運営委員会設置要綱

令和元年度地域密着型サービス運営状況

指定地域密着型サービス事業所新規指定・指定更新状況

地域密着型サービス事業所への運営指導状況

指定地域密着型サービス事業所指定状況

会議状況

１  開会

２ 議事

 議題について、事務局より説明

   議題

・令和元年度地域密着型サービス運営状況について

・地域密着型サービス事業所指定状況について

・地域密着型サービス事業所への運営指導の実施について

  質疑

   なし

 ３ 閉会